Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՇՁԲ-15/3–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՁԲ-8/1» ծածկագրով                         ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում 2017թ-ի մարտի 17-ին կնքված N ՇՀԱՇՁԲ-8/1-5 ծածկագրով  պայմանագրում 2017թ-ի մարտի 31-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
        Փոփոխության պատճառ։  Համապատասխան ֆինանսական միջոցների նախատեսումը և «Հայլարլի» ՍՊԸ-ի կամահայտնությունը
Փոփոխության նկարագրություն։ Նկատի ունենալով, որ հատկացվել է համապատասխան ֆինանսական միջոցներ` կնքվել է համաձայնագիր 2017թ. մասով աշխատանքների ձեռք բերման  պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու վերաբերյալ: «ՀԱՅԿԱՐԼԻ» ՍՊԸ-ն համաձայնվել է գնման ժամանակացույցում ներառված Ծածկագրվող փաստաթղթերի հաշվառման մատյան գնման առարկայի առաջարկված միավորի գինը նվազեցնել 245 ՀՀ դրամ:

 Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               4.1.1 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի առաջատար մասնագետ Տ. Աբրահամյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ t.abrahamyan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ                                                 Հավելված 1
	Չ/հ
	¶ÝÙ³Ý ³é³ñÏ³Ý
	â³÷ման 
ÙÇ³íáñ
	ø³Ý³ÏÁ
	Մեկ միավորի

գին/դրամ/
	Ընդհանուր գումարը
	Աշխատանքների կատարումը ըստ եռամսյակների

	
	
	
	
	
	
	2-րդ եռամսյակ

	1
	Նյութական միջոցների պահեստային հաշվառման քարտ,(ընթացիկ), ձև 44ա
	հատ
	3000
	5,20
	15600
	3000

	2
	Նյութական միջոցների (ճաշարանախոհանո ցային սպասքի, գույքի և սարքավորումնեհջ) առկայության և պահանջարկի հաշվետվություն հայտ, ձև 2/պարեն
	հատ
	1000
	70,60
	70600
	1000

	3
	Հաշվետվություն ձև 3/ԻՐ/ա
	հատ
	600
	91,70
	55020
	600

	4
	Բերման ենթարկվածների հաշվառման մատյան, ձև 6
	հատ
	40
	1300,00
	52000
	40

	5
	Դեպքերի և պատահարների մասին հաղորդվող ինֆորմացիայի հաշվառման, ձև 2
	հատ
	40
	1600,00
	64000
	40

	6
	ՌՈ մարմին կարգապահական  խախտման համար ներկայացվածների հաշվառման մատյան
	հատ
	40
	1300,00
	52000
	40

	7
	N------ զորամասի կաթսայատան շահագործող անձնակազմի հրահանգավորումների մատյան
	հատ
	200
	178,00
	35600
	200

	8
	N------ զորամասի կաթսայատան հերթապահության հանձնման-ընդունման մատյան
	հատ
	200
	178,00
	35600
	200

	9
	Ծածկագրվող փաստաթղթերի հաշվառման մատյան
	հատ
	100
	245,00
	24500
	100

	10
	Հաշվառման քարտ (1-ին և 2-րդ ձևի թույլտվություն ունեցող անձանց), ձև 6
	հատ
	2000
	3,05
	6100
	2000

	11
	Հսկողական վարույթի շապիկ
	հատ
	800
	55,00
	44000
	800

	Ընդհամենը`  
	455020
	


Ծանոթություն`  Աշխատանքի արդյունքը մատակարարվելու է Երևան, Բագրևանդի 5, ՀՀ ՊՆ տարածք:
Հավելված N 2

Վճարման ժամանակացույց
ՀՀ դրամ

	Չ/հ
	¶ÝÙ³Ý ³é³ñÏ³Ý
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2017թ. ըստ ամիսների բայց ոչ ուշ քան 10.12.2017թ

	
	
	â³÷ման
ÙÇ³íáñ
	CPV կոդը
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր 
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	Դեկտեմբ

	1
	Նյութական միջոցների պահեստային հաշվառման քարտ,(ընթացիկ), ձև 44ա
	հատ
	79821200/53/4/1
	15600
	15600
	15600
	15600
	15600
	15600
	15600
	15600
	15600

	2
	Նյութական միջոցների (ճաշարանախոհանո ցային սպասքի, գույքի և սարքավորումնեհջ) առկայության և պահանջարկի հաշվետվություն հայտ, ձև 2/պարեն
	հատ
	79821200/234/4/1
	70600
	70600
	70600
	70600
	70600
	70600
	70600
	70600
	70600

	3
	Հաշվետվություն ձև 3/ԻՐ/ա
	հատ
	79821200/63/4/1
	55020
	55020
	55020
	55020
	55020
	55020
	55020
	55020
	55020

	4
	Բերման ենթարկվածների հաշվառման մատյան, ձև 6
	հատ
	79821200/90/4/1
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000

	5
	Դեպքերի և պատահարների մասին հաղորդվող ինֆորմացիայի հաշվառման, ձև 2
	հատ
	79821200/91/4/1
	64000
	64000
	64000
	64000
	64000
	64000
	64000
	64000
	64000

	6
	ՌՈ մարմին կարգապահական  խախտման համար ներկայացվածների հաշվառման մատյան
	հատ
	79821200/96/4/1
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000
	52000

	7
	N------ զորամասի կաթսայատան շահագործող անձնակազմի հրահանգավորումների մատյան
	հատ
	79821200/140/4/1
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600

	8
	N------ զորամասի կաթսայատան հերթապահության հանձնման-ընդունման մատյան
	հատ
	79821200/167/4/1
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600
	35600

	9
	Ծածկագրվող փաստաթղթերի հաշվառման մատյան
	հատ
	79821200/198/4/1
	24500
	24500
	24500
	24500
	24500
	24500
	24500
	24500
	24500

	10
	Հաշվառման քարտ (1-ին և 2-րդ ձևի թույլտվություն ունեցող անձանց), ձև 6
	հատ
	79821200/82/4/1
	6100
	6100
	6100
	6100
	6100
	6100
	6100
	6100
	6100

	11
	Հսկողական վարույթի շապիկ
	հատ
	79821200/255/4/1
	44000
	44000
	44000
	44000
	44000
	44000
	44000
	44000
	44000


* Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով    
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